[image: image1.jpg]

О завершении отопительного

сезона 2013-2014 г.г.»
         В соответствии с п.12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307:

         1.Завершить отопительный сезон 15 мая 2014 года.
         2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                      В.М.Гаврилов
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                         № ______

__________________                                                     № _______________

     12.05.2014

      20